



18.06.2021

"PROSTO Z RATUSZA" JUŻ W DRODZE DO MIESZKAŃCÓW

Pierwszy tegoroczny numer biuletynu informacyjnego Burmistrza i Rady Miejskiej w ciągu najbliższych kilku dni trafi do wszystkich gospodarstw domowych w Człuchowie za pośrednictwem Poczty Polskiej S.A. Tym razem informator ma większy format niż dotychczas, przez co jest czytelniejszy i bardziej przejrzysty. Zachęcamy do lektury.

Do wersji elektronicznej "Prosto z Ratusza" można zajrzeć już teraz - klikając w poniższy obrazek.

PROSTO Z RATUSZA

INFORMATOR BURMISTRZA I RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

Drodzy Mieszkańcy.

Pierwsza połowa roku 2021 upłynęła z jednej strony pod znakiem obaw spowodowanych trwającą wciąż pandemią koronawirusa, a z drugiej strony pod znakiem nadziei płynącej z przyznania miastu kolejnych środków finansowych na realizację ważnych inwestycji. Dzięki temu możemy przystąpić do przebudowy ul. Kościuszki i sąsiadujących dróg, pokusić się o modernizację ul. Bema, której nawierzchnię wciąż stanowi stara trylinka, czy nawet o dostosowanie stadionu miejskiego do nowych standardów na miarę profesjonalnych aren lekkoatletycznych.

Jesteśmy właśnie na półmetku kadencji 2018–2023, podejmowanymi działaniami staramy się udowodnić, że to mieszkańcy są dla władz Człuchowa najważniejsi, to ich potrzebom staramy się wychodzić naprzeciw. Cieszymy się, że wciąż pojawiają się nowe możliwości, wiemy, że chociaż robimy w mieście dość sporo, to i tak potrzeb i nowych pomysłów nie brakuje.

Oddając w Państwa ręce kolejny informator „Prosto z Ratusza” chcieliśmy zwrócić uwagę na jego nowy, większy format oraz na tzw. kody QR, które stosujemy po raz pierwszy, a dzięki którym można na stronach internetowych zgłębić bardziej niektóre poruszone wątki. Wystarczy dostęp do Internetu i prosta aplikacja odczytująca te kody, aby uzyskać szybki dostęp do stron www na urządzeniach przenośnych.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
Jerzy Górny

Burmistrz Człuchowa

Ryszard Szybańło



Urząd Miejski w Człuchowie
al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów
tel. 59 83 42 291, fax 59 83 43 272
sekretariat@czluchow.eu
www.czluchow.eu



URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Pliki do pobrania

["Prosto z Ratusza" nr 1 \(29\) / 2021 - biuletyn informacyjny](#)